

	<p style="text-align: center;"><u>KARTA INFORMACYJNA</u></p> <p style="text-align: center;">Urząd Miejski w Karczewie, ul. Warszawska 28 05-480 Karczew</p>
	<p style="text-align: center;">Wniosek o udzielenie ulgi inwestycyjnej</p>
<p>Podstawa prawna</p>	<p>art.13 ustawy z dnia 15.11.1984 r. o podatku rolnym</p>
<p>Miejsce załatwienia sprawy</p>	<p>Biuro Obsługi Mieszkańca Poniedziałek 10⁰⁰-19⁰⁰ Wtorek-Czwartek 8⁰⁰-16⁰⁰ Piątek 8⁰⁰-15⁰⁰ tel.: (22) 780-65-16</p>
<p>Jednostka odpowiedzialna</p>	<p>Wydział Finansowo-Budżetowy, Referat Podatków - wymiar Tel. (22) 780-65-16 wew. 126 lub osobiście pokój nr 7</p>
<p>Wymagane dokumenty</p>	<p>Wniosek o udzielenie ulgi inwestycyjnej (formularz F-26), Załącznik do wniosku o udzielenie ulgi inwestycyjnej (formularz F-27). Ulga stanowi pomoc publiczną w rolnictwie, w związku z powyższym należy do wniosku o jej zastosowanie dołączyć Informację rolnika w sprawie pomocy publicznej.</p>
<p>Oplaty</p>	<p>Brak</p>
<p>Termin załatwienia sprawy</p>	<p>Niezwłocznie, jednak nie później niż w ciągu miesiąca, a w przypadku sprawy szczególnie skomplikowanej nie później niż 2 miesiące.</p>
<p>Tryb odwoławczy</p>	<p>Od decyzji służy odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego za pośrednictwem Burmistrza Karczewa w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji. Na postanowienie służy zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego za pośrednictwem Burmistrza Karczewa, w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia.</p>
<p>Uwagi</p>	<p>Podatnikom podatku rolnego przysługuje ulga inwestycyjna z tytułu wydatków poniesionych na:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) budowę lub modernizację budynków inwentarskich służących do chowu, hodowli i utrzymywania zwierząt gospodarskich oraz obiektów służących ochronie środowiska, 2) zakup i zainstalowanie: <ol style="list-style-type: none"> a) deszczowni, b) urządzeń melioracyjnych i urządzeń zaopatrzenia gospodarstwa w wodę, c) urządzeń do wykorzystywania na cele produkcyjne naturalnych źródeł energii (wiatru, biogazu, słońca, spadku wód) <p>- jeżeli wydatki te nie zostały sfinansowane w całości lub w części z udziałem środków publicznych.</p> <p>Ulga inwestycyjna przyznawana jest po zakończeniu inwestycji i polega na odliczeniu od należnego podatku rolnego od gruntów położonych na terenie gminy, w której została dokonana inwestycja - w wysokości 25% udokumentowanych rachunkami nakładów inwestycyjnych.</p> <p>Ulga z tytułu tej samej inwestycji nie może być stosowana dłużej niż przez 15 lat.</p> <p>Kwota ulgi inwestycyjnej jest odliczana z urzędu w decyzji ustalającej wysokość zobowiązania podatkowego. Podatnicy obowiązani do składania deklaracji na podatek rolny odliczają, określoną w decyzji w sprawie ulgi inwestycyjnej, kwotę przyznanej ulgi od należnego podatku rolnego. Podatnik traci prawo do odliczenia od podatku rolnego niewykorzystanej kwoty ulgi inwestycyjnej w przypadku sprzedaży obiektów i urządzeń, od których przyznana została ta ulga, lub przeznaczenia ich na inne cele.</p> <p>Kwota ulgi inwestycyjnej niewykorzystana przez podatnika przechodzi na jego następców, jeżeli gospodarstwo rolne zostało nabyte stosownie do przepisów o ubezpieczeniu społecznym rolników lub w drodze dziedziczenia.</p> <p>Zwolnienie i ulgę stosuje się wyłącznie na <u>wniosek podatnika</u>, na podstawie decyzji wydanej przez Burmistrza Karczewa.</p>